

23 NİSAN NEŞEYLE DOLMUYOR İNSAN...

7 ilköğretim öğrencisine 100 kişi 2 yıl boyunca tecavüz ediyor. Önceleri örtbas edilmek istenen Siirt'teki toplu tecavüz olaylarının ardından, Türkiye'nin kanayan yaralarından biri yüksek sesle konuşulmaya başlandı. Yaşananları münferit bir olay gibi gösterenler, sorunu aileler arasında halledenler, tecavüze uğrayan çocuklara ruh sağlığı yerinde raporları... TCK'ya göre 18 yaşını bitirmemiş kişi çocuk iken 2008 yılı Ekim ayında Adalet Bakanlığı'nın çocukların cinsel istismarına ilişkin evlenme yaşını 14'e, tecavüzde şikayet yaşını 15'ten 14'e düşürme yönünde çalışma yaptığı akıllardadır. Bursa, Çorum, Manisa, Aydın, Kahramanmaraş, Antalya, Muğla, Kayseri, Siirt'te...

kız çocuklarımız, erkek çocuklarımız, tacize, tecavüze şiddete uğruyor, dövülüyor, intihar ediyorlar öldürülüyorlar...

SİLAH (TİCARETİ)YASASI



Umut Vakfı'nın verilerine göre, Türkiye'de her yıl 3000 kişi ateşli silahlarla öldürülüyor, ortalama 700 kişi sadece ateşli silahlarla "kaza" sonucu hayatını kaybediyor. Yeni tasarı bireysel silahlanmanın sınırlanması konusunda önlem getiriyor. Pompalı tüfek alma yaşı 21'den 18'e düşürülüyor, "silah ruhsatı almak için tam teşekküllü devlet hastanesinden heyet raporu şartı" yerine "tek bir hekimin vereceği rapor yeterli" görülüyor ve "6 aylık geçici ruhsat verilmesi"ne olanak sağlayan maddeler konmuş durumda. "parayı veren" silahı aldığı "cezaı ödeyen" istediği yere silahla girdiği bir yasa geliyor.

ÇOK OKUYAN MI ÇOK GEZEN Mİ???

Mardin ilçelerinde YGS sınavına katılacak öğrencilere sınav yeri olarak Trabzon, Bolu, Sinop, Edirne gibi yüzlerce kilometre uzaktaki iller adres gösterildi. YÖK Başkanı Yusuf Ziya Özcan ise, "Mesela İstanbul'dan insanlar nedense gidiyorlar Mardin'de Urfa'da, Hakkari'de, Şırnak gibi yerlerde sınava girmek istiyorlar. Herhalde oralarda suistimale açık şeyler daha kolay oluyor diye gidiyorlar. Bir sürü insan o bölgede sınava girmek istiyor. Türkiye'de özellikle Doğu ve Güneydoğu bölgelerinde imtihana girmek isteyenler çok" diyerek konuya açıklık ! getirdi.

DERVİŞİN FİKRİ...



Başbakan 23 Nisan törenleri kapsamında koltuğunu devralan 4. sınıf öğrencisi 10 yaşındaki Elgin Koçubabaya 'Başbakan sensin, ister asarsın, ister kesersin' dedi. Başbakan başkanlık sistemine övgüler yağdırırken minik Elgin Başkanlık sisteminin Türkiye için uygun olmadığını dile getirdi.

ANAYASA: İYOT, HAP, NURİ ALÇO, EINSTEİN

Erdoğan, "Bu işi bu kadar seviyorsan cübbeni çıkar gel, siyaset meydanına çık. Nasıl olsa Anayasa değişikliğine karşı çıkan partiler var, onlardan birine katılırsın, onlarla birlikte bu mücadeleyi meydana sürdürürsün. Zaten iyot gibi de açığa çıktınız, kendinizi gizleyecek bir yeriniz de kalmadı" dedi.

Baykal, Erdoğan'ın "hap" sözüne atıf yaparak "Başbakan anayasa paketini hap haline getirdiklerini ve millete öyle sunacaklarını söyledi. Hap vitamin mi, yoksa bu Nuri Alço'nun Türk filmlerinde gazozun içine koyduğu hap olabilir mi?.. Hangi hap? Başbakan millete hangi hapı içirecek?" diye sordu.

Yeşilçam filmlerinde, genç kızları kötü yola düşürmek için gazozlarına hap atma sahneleri ile tanınan kült filmlerin ünlü 'kötü adamı' Nuri Alço, kendisiyle özdeşleşen davranışın siyasi bir tartışmada kullanılmasından gurur duyduğunu söyledi.



Başbakanlık Etik Kurulu Rüşvet Tarifesini Açıkladı: 20 Lira Bahşiş Rüşvet Sayılmaz!

Başbakanlık Etik Kurulu'ndan tartışılacak karar: Kurul, tapu işlemlerini hızlı tamamlayan memura 20 lira vermeyi rüşvet değil 'iyi niyetli hediye' ve 'bahşiş' kabul etti. Ancak aynı kararda 'Amirine kavun getiren memur', 'Özel kolaylık tanıyan memura hindi vermek' çıkar amaçlı sayıldı.

